『 超簡単！？腸管のCT所見 』

2023年7 月 22 日（土）14:00 ～ 16:00

高知赤十字病院 4F ホール ＊裏面をご参照ください

088-822-1201 / 高知市秦南町1-63-11

座長 近森病院 三浦 嵩史 先生

日時

近森病院 放射線科

科長 細田 幸司 先生

会場

共催：高知MDCT研究会 ・ GEヘルスケアファーマ株式会社

特別
講演

代表世話人 高知大学 髙島陽一郎
世 話 人 高知大学 大黒和輝 ・ 武内佑磨 高知医療センター 保川幸稔 ・ 和田佳晃

近森病院 三浦嵩史 ・ 土居大祐 高知赤十字病院 小松克也 ・ 白石卓也
細木病院 池上智仁 ・ 岡﨑宏紀 国立高知病院 久保田帆貴
もみのき病院 山中こず恵

＊ 軽食をご準備しております
＊ 下記の単位が取得可能です

日本救急撮影技師認定単位：参加者2単位・講師5単位
X線CT認定技師認定単位： 参加者1単位・講師1単位
肺がんCT認定機構： 参加者5単位

＊ お問い合わせ：GEヘルスケアファーマ・小野 080-3525-8956 / yuki.ono@ge.com

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡
さて、この度、下記の要領にて「高知MDCT研究会」を開催することとなりました。
ご多用の折とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

第21回 高知MDCT研究会

会費

15:00－16:00

一般
演題

14:00－14:55

500円

座長 もみのき病院 山中 こず恵 先生

① 「 線量管理システム導入と撮影プロトコル見直し 」
高知医療センター 和田 佳晃 先生

② 「 日常点検とキャリブレーション 」
－ 施設発表 ・ ディスカッション － もみのき病院 斉藤 諒太 先生

高知赤十字病院 4F ホール
正面玄関から入り、エレベーターより4階へお越しください。

1F

4F

正面玄関

4Fへ